
 
 
 

 

 
 

  ประกาศสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
                    เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลฯ สมัยสามัญประจำป สมัยสามัญท่ี 1/๒๕๖4                                                       
                                                       ............................................................... 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2596 และท่ีแกไขเพ่ิมเติม 
จนถึงปจจุบัน  และมติท่ีประชุมสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต ครั้งแรก ในวันท่ี  7 พฤษภาคม ๒๕๖4  จึงขอเรียก
ประชุมสภาเทศบาลฯ สมัยสามัญประจำป สมัยสามัญท่ี 1/2564 ระหวางวันท่ี 11 พฤษภาคม – 9 มิถุนายน 
2564  มีกำหนด 30 วัน ณ หองประชุมอาภากร  สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
 

  จึงประกาศเพ่ือใหทราบโดยท่ัวกัน  และขอเชิญประชาชนผูสนใจเขารวมรับฟงการประชุมสภา
เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ซ่ึงไดกำหนดนัดวันและเวลา ในการประชุมฯ ตอไป 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  7  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖4 

       

                 สมควร  เทวชู 
         (นายสมควร  เทวชู) 
                 ประธานสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ประกาศ  ณ  วันที่  7  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖4

